
 
 

 

 
 
 
 

 
CAPILON AB (PUBL): DELÅRSRAPPORT JANUARI - JUNI 2008 

• Nettoomsättning 302,0 (200,8) MSEK 

• Rörelseresultat 9,8 (9,9) MSEK 

• Resultat efter skatt 5,1 (6,3) MSEK 

• Resultat per aktie 0,15 (0,22) SEK 

• Eget kapital per aktie 3,19 (2,20) SEK 

 

Väsentliga händelser under rapportperioden 

• Förbättrad resultatutveckling i TermoRegulator under andra 
kvartalet 2008 

• Österby Marine tar i mars 2008 två rekordorder värda totalt 
101 MSEK 

• Österby Marine påbörjar förbättringsprogrammet Projekt +30 
med start i juni 2008 

 

Väsentliga händelser efter rapportperioden 

• Firmaändring i juli 2008 från Termo Holding till Capilon 

• Österby Marine kommer att öppna ett försäljningskontor i 
Singapore under andra halvåret 2008 
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KONCERNENS VERKSAMHETSRAPPORT JANUARI – JUNI 2008  

Koncernens firmanamn har i juli 2008 ändrats från Termoregulator Holding AB (publ), 
("Termo Holding") till Capilon AB, i enlighet med årsstämmans beslut den 22 maj 2008. 
Capilon äger dotterbolagen Österby Marine AB och TermoRegulator AB. Capilon 
koncernens nettoomsättning steg under första halvåret med 50 % till 302,0 (200,8) MSEK 
medan rörelseresultatet minskade med 1 % till 9,8 (9,9) MSEK. Goodwillavskrivningar har 
påverkat rörelseresultatet negativt med 1,4 (1,0) MSEK. Capilon koncernen har goodwill 
som skrivs av på tio år.  
 
TermoRegulator har under perioden på ett fördelaktigt sätt vänt den negativa resultattrenden 
från andra halvåret 2007. TermoRegulator redovisade framför allt under andra kvartalet en 
förbättrad resultatutveckling. Rörelseresultatet uppgick under andra kvartalet till 3,5 (2,7) 
MSEK med en rörelsemarginal på 6 %, vilket är bättre jämfört med företagets egna 
förväntningar. Den positiva resultatutvecklingen i TermoRegulator beror huvudsakligen på 
en effektivare produktion och styrning. Omstruktureringsprogrammet har under andra 
kvartalet också gett en resultateffekt utöver plan.  
 
Österby Marine, med affärsområdena Österby Gjuteri, MJP Waterjets och Alcopropeller, har 
under första halvåret haft en stark tillväxt och orderingången har varit god. Österby Marine 
kommer att öppna ett försäljningskontor i Singapore under andra halvåret 2008 för att öka 
marknadsnärvaron och försäljningen i Asien. MJP Waterjets tog i mars en rekordorder på 86 
MSEK från kund i Sydkorea avseende vattenjetprodukter. Alcopropeller tog i mars en 
rekordorder på 15 MSEK och har under perioden haft en positiv verksamhetsutveckling med 
förbättrad vinstmarginal och produktivitet.  
 
Den starka tillväxten i Österby Marine och främst i affärsområdena MJP Waterjets och Österby 
Gjuteri har medfört ett högt kapacitetsutnyttjande. Detta har skapat en försämrad leverans-
precision och ökade produktionsomkostnader. För att bemöta dessa utmaningar och matcha 
rekordorderstocken har Österby Marine i juni startat förbättringsprogrammet Projekt +30, som 
successivt ska förbättra företagets vinstmarginal, produktivitet, kvalitetsnivå och lönsamhet 
under de närmaste två åren. Uppstartskostnader för Projekt +30 kommer att belasta 
rörelseresultatet under tredje kvartalet 2008 med ca 1,0 MSEK.  
 
 
KONCERNEN ANDRA KVARTALET  

Koncernens omsättning under andra kvartalet uppgick till 166,7 (127,2) MSEK med ett rörelse-
resultat på 5,8 (5,7) MSEK, vilket innebar en ökning med 31 % respektive 1 %. Koncernens resultat 
efter skatt uppgick till 1,6 (3,6) MSEK och resultat per aktie uppgick till 0,05 (0,11) SEK. Resultatet 
efter skatt för det andra kvartalet har belastats med skatt på 1,4 MSEK hänförbar till första kvartalet, 
då periodiseringen i resultaträkningen inte genomfördes korrekt. Korrigerat för detta, uppgick 
koncernens justerade resultat efter skatt under andra kvartalet 2008 till 3,0 (3,6) MSEK och justerat 
resultat per aktie uppgick till 0,09 (0,11) SEK. Koncernens resultat efter skatt och resultat per aktie 
för första halvåret påverkas inte av periodiseringen av skatt. Fortsättningsvis kommer skatt som 
redovisas i resultaträkningen alltid att periodiseras kvartalsvis.  
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ÖSTERBY MARINE  

Österby Marines omsättning uppgick under andra kvartalet till 104,0 (68,9) MSEK med ett 
rörelseresultat på 4,6 (3,7) MSEK. Första halvåret 2008 har en säsongsmässig, positiv resultateffekt. 
 
Österby Marine, med affärsområdena Österby Gjuteri, MJP Waterjets och Alcopropeller, är en 
leverantör av stålgjutgods i avancerade material och för vidareförädlade produkter till främst 
den marina branschen. Österby Gjuteri i Österbybruk vidareförädlar stålgjutgods till 
komplicerade produkter för den marina branschen, cellulosaproduktion och tung industri. MJP 
Waterjets i Österbybruk utvecklar, tillverkar och marknadsför vattenjetaggregat för 
snabbgående passagerarfärjor, myndighetsbåtar (tull-, patrull- och kustbevakningsbåtar) samt 
lyxyachter. Alcopropeller i Örebro tillverkar komplicerade krökta ytor, framförallt propellerblad 
i rostfritt stål och brons. Österby Marine hade vid periodens utgång totalt 145 anställda (125 st i 
Österbybruk och 20 st i Örebro). 
 
Österby Marines omsättning steg under andra kvartalet med 51 % och den starka tillväxten i 
främst MJP Waterjets och Österby Gjuteri har medfört ett högt kapacitetsutnyttjande. Detta har 
skapat en försämrad leveransprecision och ökade produktionsomkostnader. För att bemöta dessa 
utmaningar och matcha rekordorderstocken har Österby Marine i juni startat förbättrings-
programmet Projekt +30. Målet är att öka produktionsvolymen med 30 % utifrån befintliga 
resurser under de närmaste två åren, vilket successivt ska förbättra Österby Marines 
vinstmarginal, produktivitet, kvalitetsnivå och lönsamhet. Uppstartskostnader för Projekt +30 
kommer att belasta rörelseresultatet under tredje kvartalet med ca 1,0 MSEK. Alcopropeller har 
under andra kvartalet haft en positiv verksamhetsutveckling med förbättrad vinstmarginal och 
produktivitet. Alcopropeller är idag en av de fyra största propellerbladstillverkarna i Europa. 
 
Orderingången har varit god i Österby Gjuteri och Alcopropeller under andra kvartalet. 
Alcopropeller och Österby Gjuteri tog för första gången order utanför Europa. Alcopropeller tog 
en order på 4 MSEK avseende propellerblad till kund i Asien. Österby Gjuteri tog en första order 
på 0,5 MSEK avseende reservdelar till kund inom tung industri i Indien. I Alcopropellers fall är 
ordern ett direkt resultat av nyligen genomförd fräsinvestering som inneburit ett tekniklyft för 
affärsområdet. MJP Waterjets, som har en verksamhet av stark projektkaraktär, tog ingen ny 
större order under andra kvartalet. I början på juli tog dock MJP Waterjets en order från kund i 
Turkiet på 10 MSEK och efter ordern på 86 MSEK i mars från kund i Sydkorea har MJP 
Waterjets en rekordstor orderstock.  
 
Österby Marine kommer att öppna ett försäljningskontor i Singapore under andra halvåret 
2008 för att öka marknadsnärvaron och försäljningen i Asien. Försäljningskontoret ska i 
första hand öka MJP Waterjets försäljning och service till nya och befintliga kunder. 
Etableringen skapar även nya marknadsmöjligheter för Alcopropeller och Österby Gjuteri. 
MJP Waterjets är idag en av de fyra största aktörerna på världsmarknaden för 
vattenjetprodukter och försäljningen sker huvudsakligen till kunder i Asien och Europa.  
 
 
TERMOREGULATOR  

TermoRegulators omsättning uppgick under andra kvartalet till 62,7 (58,2) MSEK med ett 
rörelseresultat på 3,5 (2,7) MSEK.  
 
TermoRegulator är ledande inom tillverkning och sammanbyggnad av tunnplåtsdetaljer med 
kunder inom branscher som vitvaror, fordon, ventilation, värme och inredning. TermoRegulator 
hade vid periodens utgång 137 medarbetare (112 st i Motala och 25 st i Norrköping). 
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TermoRegulator har under andra kvartalet haft en förbättrad resultatutveckling och 
rörelsemarginalen uppgick till 6 %, vilket är bättre jämfört med företagets egna förväntningar. 
Orderingången var också god under andra kvartalet. Den positiva resultatutvecklingen i 
TermoRegulator beror huvudsakligen på en effektivare produktion och styrning. 
Omstruktureringsprogrammet, som innefattar produktionsförbättringar, sparåtgärder och 
kundaktiviteter, har under andra kvartalet också gett en resultateffekt utöver plan. Produktiviteten 
har förbättrats med 18 % och leveransprecisionen uppgick till 95 % under första halvåret.  
 
Under andra halvåret 2007 hade TermoRegulator en försämrad resultatutveckling och redovisade 
ett rörelseresultat på - 5,1 MSEK (exklusive jämförelsestörande poster). TermoRegulators 
nytillträdda VD Patrik Jonsson och ledningsgruppen påbörjade då ett omstruktureringsprogram 
som medförde en successivt positiv resultateffekt redan under första kvartalet 2008. Under andra 
kvartalet förstärktes denna positiva resultattrend och TermoRegulators rörelseresultat under första 
halvåret 2008, som har en säsongsmässig, positiv resultateffekt, uppgick till 3,9 MSEK. 
Omstruktureringsprogrammet är inriktat på att långsiktigt förbättra lönsamheten i företaget fram 
till år 2010. 
 
 
KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING 

Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar till 
24,9 (5,4) MSEK. Utöver likvida medel fanns det outnyttjade checkkrediter om 6,2 (5,7) MSEK. 
Soliditeten uppgick till 35,0 (28,0) %. Eget kapital uppgick till 109,8 (75,7) MSEK, motsvarande 
3,19 (2,20) SEK per aktie. Räntebärande avsättningar och skulder uppgick till 42,9 (54,0) MSEK. 
Nettot av räntebärande skulder och tillgångar, dvs räntebärande nettoskuld, minskade under första 
halvåret med 4,5 MSEK. Räntebärande nettoskuld uppgick till 18,0 (48,7) MSEK. 
 
 
INVESTERINGAR I KONCERNEN  

Bruttoinvesteringarna under första halvåret i materiella anläggningstillgångar uppgick till 1,4 (4,0) 
MSEK. Inklusive leasingobjekt uppgick bruttoinvesteringarna i materiella anläggningstillgångar till 
9,1 (4,0) MSEK.  
 
 
MODERBOLAGET 

Moderbolaget utför koncerngemensamma funktioner. Nettoomsättningen uppgick under första 
halvåret till 0,5 (1,6) MSEK. Resultat efter finansiella poster uppgick till -2,4 (0,0) MSEK. 
Förändringen i likvida medel, inklusive kortfristiga placeringar, uppgick under perioden till -6,5 
(0,0) MSEK. Soliditeten uppgick till 99,3 (95,7) %. 
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MEDARBETARE I KONCERNEN 

Antal genomsnittligt anställda under andra kvartalet uppgick till 286 (286). 
 
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG 

Termoregulator Holding AB (publ) (”Termo Holdings”) firma ändrades i juli 2008, i enlighet 
med årsstämmans beslut, till Capilon AB och handlas idag på First North under kortnamnet 
CAPN. Syftet med firmaändringen var att undvika sammanblandning mellan koncernens och 
dotterbolaget TermoRegulators firma.  
 
Capilon har även ändrat säte från Motala till Helsingborg med kontor på Järnvägsgatan 23, 252 
24 Helsingborg. 
 
Österby Marine kommer att öppna ett försäljningskontor i Singapore under andra halvåret 2008. 
 
 
REDOVISNINGSPRINCIPER 

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2002:5. Samma 
redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i årsredovisningen. 
 
 
FRAMTIDSUTSIKTER 

Orderstocken i dotterbolaget Österby Marine är större än någonsin och företaget kommer att 
under 2008 prioritera arbetet med att förbättra leveransförmågan, produktiviteten och öka 
produktionsvolymen. TermoRegulators omstruktureringsprogram påbörjades under fjärde 
kvartalet 2007, vilket gav en successivt positiv resultateffekt under första halvåret 2008. 
TermoRegulators rörelseresultat förväntas att förbättras avsevärt under perioden juli-december 
2008, jämfört med samma period föregående år.  
 
Styrelsen bedömer att Capilon koncernens rörelseresultat och omsättning kommer att utvecklas 
positivt under 2008, exklusive fastighetsförsäljningar. Under 2008 är också målsättningen att 
genomföra företagsförvärv som bidrar till att höja lönsamheten i koncernen. Koncernens mål är 
att ansöka om en marknadsnotering på OMX Nordiska Börs senast år 2010.  
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TIDPUNKTER FÖR EKONOMISK INFORMATION 

2008-11-25 Delårsrapport 9 mån   

2009-02-26 Bokslutskommuniké 2008 

  
 
 
Helsingborg den 27 augusti, 2008 
 
 
Capilon AB (publ) 
 
Alex Molvin 
 
Verkställande direktör 
 
 
 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 

Alex Molvin, VD 
alex.molvin@capilon.se 
Tel: +46 (0)708-253990 
 
Capilon AB (publ) 
Adress: Järnvägsgatan 23, 252 24 Helsingborg 
Tel: +46 (0)42 21 01 12 
Fax: +46 (0)42 24 16 01 
E-post: info@capilon.se 
Hemsida: www.capilon.se  
Org.nr.: 556709-1714 
 
 
Om Capilon AB (publ) 
Capilon AB (publ) är listat på First North vid OMX Nordiska Börs Stockholm och har HQ Bank 
AB som Certified Adviser. Capilon är ett riskkapitalbolag inriktat på industriella investeringar. 
Capilons affärsidé är att förvärva och utveckla industriföretag genom att vara en aktiv och 
ansvarsfull ägare. Capilon äger dotterbolagen Österby Marine och TermoRegulator. Österby 
Marine är en leverantör av stålgjutgods i avancerade material och för vidareförädlade produkter 
till främst den marina branschen. TermoRegulator är ledande inom tillverkning och 
sammanbyggnad av tunnplåtsdetaljer med kunder inom branscher som vitvaror, fordon, 
ventilation, värme och inredning. 
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Koncernens resultaträkningar 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån
apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun rullande jan - d ec

(Belopp i TSEK) 2008 2007 2008 2007 2007/2008 2007

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning 166 693 127 156 302 032 200 792 505 941 404 702
Övriga rörelseintäkter 1 139 183 1 221 571 35 372 34 721
Summa 167 832 127 339 303 253 201 363 541 313 439 423

Råvaror och förnödenheter -99 332 -67 972 -172 376 -106 762 -296 803 -231 188
Bruttoresultat 68 500 59 367 130 877 94 601 244 510 208 235

Övriga externa kostnader -28 035 -17 909 -51 974 -30 010 -75 570 -53 605
Personalkostnader -31 748 -32 365 -62 876 -49 677 -119 149 -105 951
Av- och nedskrivningar 
materiella och immateriella
 anläggningstillgångar -2 941 -3 385 -6 206 -5 012 -12 938 -11 744
Jämförelsestörande poster
Rörelseresultat 5 776 5 708 9 821 9 902 36 853 36 935

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA 
INVESTERINGAR
Resultat från övriga värdepapper och
fordringar som är anläggningstillgångar 21
Ränteintäkter och liknande poster 294 33 637 167 1 068 598
Räntekostnader och liknande poster -1 058 -679 -1 975 -1 275 -3 723 -3 023
Resultat efter finansiella poster 5 033 5 062 8 483 8 794 34 198 34 510

Skatt på resultat -3 423 -1 416 -3 423 -2 462 -1 613 -654
PERIODENS RESULTAT 1 610 3 646 5 060 6 332 32 585 33 857

Resultat per aktie (SEK/aktie) 0,05 0,11 0,15 0,22 0,95 1,08
Genomsnittligt antal aktier 34 398 510 34 398 510 34 398 510 28 273 510 34 398 510 31 336 010 
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Koncernens balansräkningar
30 jun 30 jun 31 dec

(Belopp i TSEK) 2008 2007 2007

TIILGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 22 717 25 619 24 111

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 12 562 31 895 11 443
Maskiner och andra
tekniska anläggningar 30 015 29 985 33 293
Inventarier, verktyg och installationer 6 768 7 563 6 391
Pågående nyanläggningar

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 113 108 113
Summa anläggningstillgångar 72 175 95 170 75 351

Omsättningstillgångar
Varulager, mm
Råvaror och förnödenheter 64 617 63 027 62 329
Färdiga varor och handelsvaror 26 367 16 691 22 497

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 101 295 75 358 82 381
Övriga fordringar 12 360 6 551 5 670
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 12 109 7 936 7 952
Kortfristiga placeringar 23 000 28 750
Kassa och bank 1 884 5 363 1 900
Summa omsättningstillgångar 241 632 174 926 211 479

SUMMA TILLGÅNGAR 313 807 270 096 286 830 
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Koncernens balansräkningar
30 jun 30 jun 31 dec

(Belopp i TSEK) Not 2008 2007 2007
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 
Aktiekapital 3 440 3 440 3 440
Bundna reserver 124 124
Fria reserver 101 132 65 968 68 999
Periodens resultat 5 060 6 332 33 856
Summa eget kapital 109 756 75 740 106 419

Avsättningar 14 773 20 346 13 578

Långfristiga skulder
Checkräkningskredit 35 774 26 695 34 305
Skulder till kreditinstitut 6 808 27 329 6 548
Övriga skulder
Summa långfristiga skulder 42 582 54 024 40 853

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 332 2 532 3 307
Leverantörsskulder 47 504 59 880 58 416
Skatteskulder 2 749 5 174
Övriga skulder 55 930 20 281 28 894
Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter 40 181 32 119 35 363
Summa kortfristiga skulder 146 696 119 986 125 980

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER 313 807 270 096 286 830

Ställda säkerheter 103 000 102 800 82 000
Ansvarsförbindelser Inga 78 Inga 
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Koncernens kassaflödesanalyser 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan -dec

(Belopp i TSEK) 2008 2007 2008 2007 2007
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Rörelseresultat 5 776 5 708 9 821 9 902 36 935
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet -754 126
Avskrivningar 2 941 3 385 6 206 5 012 -21 601
Erhållen ränta 294 33 637 117 598
Erlagd ränta -1 058 -679 -1 975 -1 224 -3 023
Betald skatt -2 606 -1 403 -3 265 -2 080 -653
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 4 593 7 044 11 550 11 727 12 256

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital 5 854 4 -15 884 -10 913 -15 930
Kassaflöde från den löpande verksamheten 10 447 7 048 -4 334 814 -3 674

Kassaflöde från investeringsverksamheten -839 -3 513 -3 015 -3 684 37 961

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -14 692 -442 1 583 4 609 -5 485

Periodens kassaflöde -5 084 3 093 -5 766 1 739 28 802
Likvida medel vid periodens början 29 968 2 270 30 650 3 624 1 848
Likvida medel vid periodens slut 24 884 5 363 24 884 5 363 30 650 
 
 
 
Koncernens förändring av eget kapital Aktiekapital Bundna Fria Årets Summa
(Belopp i TSEK) reserver reserver Resultat eget kapital
Ingående balans 2007-01-01 1 865 0 23 325 -2 240 22 950
Nyemission 1 575 1 575
Förskjutning mellan bundet och fritt eget kapital 124 -2 364 2 240 0
Överkursfond 48 038 48 038
Periodens resultat 33 857 33 857
Eget kapital 2007-12-31 3 440 124 68 999 33 857 106 419

Ingående balans 2008-01-01 3 440 124 102 855 106 419
Nyemission 0
Förskjutning mellan bundet och fritt eget kapital 0
Utdelning kontant -1 720 -1 720
Överkursfond 0
Periodens resultat 5 060 5 060
Eget kapital 2008-06-30 3 440 124 101 132 5 060 109 756 
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Nyckeltal Koncernen 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån
apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun rullande jan - d ec

2008 2007 2008 2007 2007/2008 2007
MARGINALER
Bruttomarginal, % 41,1% 46,6% 43,3% 47,0% 48,3% 51,4%
Rörelsemarginal, % 3,5% 4,5% 3,3% 4,9% 7,3% 9,1%
Vinstmarginal, % 3,0% 4,0% 2,8% 4,4% 6,8% 8,5%
Nettomarginal, % 1,0% 2,9% 1,7% 3,1% 6,4% 8,4%

RÄNTABILITET
Avkastning på operativt kapital, % n/a n/a n/a n/a 25,8% 36,0%
Avkastning på sysselsatt kapital, % n/a n/a n/a n/a 23,4% 35,9%
Avkastning på eget kapital, % n/a n/a n/a n/a 35,1% 52,3%

KAPITALSTRUKTUR
Operativt kapital, TSEK 153 422 124 292 153 422 124 292 142 711 148 567
Sysselsatt kapital, TSEK 155 419 129 763 155 419 129 763 146 445 150 580
Eget kapital, TSEK 109 756 75 739 109 756 75 739 92 748 106 419
Räntebärande skulder, TSEK 42 914 54 024 42 914 54 024 49 735 44 161
Skuldsättningsgrad, ggr 0,4 0,7 0,4 0,7 0,6 0,4
Räntetäckningsgrad, ggr 5,8 8,2 5,3 8,2 10,2 12,4
Andel riskbärande kapital, % 37,2% 35,6% 37,2% 35,6% 34,1% 39,5%
Soliditet, % 35,0% 28,0% 35,0% 28,0% 31,5% 37,1%

MEDARBETARE
Genomsnittligt antal anställda 286 286 288 278 289 266

Data per aktie 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån
apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun rullande jan - d ec

2008 2007 2008 2007 2007/2008 2007
Antal aktier vid periodens utgång, st 34 398 510 34 398 510 34 398 510 34 398 510 34 398 510 34 398 510
Genomsnittligt antal aktier, st 34 398 510 34 398 510 34 398 510 28 273 510 34 398 510 31 336 010
Resultat per aktie, SEK 0,05 0,11 0,15 0,22 0,95 1,08
Eget kapital per aktie, SEK 3,19 2,20 3,19 2,20 2,70 3,09
Utdelning per aktie, SEK n/a n/a n/a n/a n/a 0,05 
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Moderbolagets resultaträkningar 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån
apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun rullande jan - d ec

(Belopp i tkr) 2008 2007 2008 2007 2007/2008 2007
RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning 0 960 525 1 620 1 835 2 930
Övriga rörelseintäkter 33 694 33 694
Summa 0 960 525 1 620 35 529 36 624

Råvaror och förnödenheter
Bruttoresultat 0 960 525 1 620 35 529 36 624

Övriga externa kostnader -1 006 -532 -2 148 -914 -3 760 -2 526
Personalkostnader -649 -416 -1 278 -678 -1 979 -1 379
Av- och nedskrivningar 
materiella och immateriella
 anläggningstillgångar -1 -2 -5 -3

Jämförelsestörande poster
Rörelseresultat -1 656 12 -2 903 28 29 785 32 716

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA 
INVESTERINGAR
Resultat från övriga värdepapper och
fordringar som är anläggningstillgångar
Ränteintäkter och liknande poster 239 495 789 294
Räntekostnader och liknande poster -2 -31 -6 -57 -31 -82
Resultat efter finansiella poster -1 419 -19 -2 414 -29 30 543 32 928

Bokslutsdisp. -4 -4
Skatt på resultat
PERIODENS RESULTAT -1 419 -19 -2 414 -29 30 539 32 924 
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Moderbolagets balansräkningar
30 jun 30 jun 31 dec

(Belopp i TSEK) 2008 2007 2007
TIILGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark
Maskiner och andra
tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer 34 22 20
Pågående nyanläggningar

Finansiella anläggningstillgångar
Aktier i dotterföretag 75 440 75 418 75 440
Andra långfristiga värdepappersinnehav
Summa anläggningstillgångar 75 474 75 440 75 460

Omsättningstillgångar
Varulager, mm
Råvaror och förnödenheter
Färdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 226 400 219
Övriga fordringar 3 323 551 1 958
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 124 226 101
Kortfristiga placeringar 23 000 28 750
Kassa och bank 725 50 1 491
Summa omsättningstillgångar 27 398 1 227 32 519

SUMMA TILLGÅNGAR 102 872 76 667 107 979 
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Moderbolagets balansräkningar
30 jun 30 jun 31 dec

(Belopp i TSEK) 2008 2007 2007
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 
Aktiekapital 3 440 3 440 3 440
Bundna reserver
Fria reserver 101 176 69 971 69 971
Periodens resultat -2 414 -29 32 924
Summa eget kapital 102 202 73 383 106 335

Minoritetsintresse
Obeskattade reserver 4 4
Avsättningar

Långfristiga skulder
Checkräkningskredit 122 500
Skulder till kreditinstitut
Övriga skulder
Summa långfristiga skulder 0 122 500

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantörsskulder 103 107 395
Skatteskulder
Övriga skulder 117 2 159 68
Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter 446 896 677
Summa kortfristiga skulder 666 3 162 1 140

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER 102 872 76 667 107 979

Ställda säkerheter Inga Inga Inga
Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga  
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Omsättning och rörelseresultat 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån
per verksamhet apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun r ullande jan - dec
(Belopp i TSEK) 2008 2007 2008 2007 2007/2008 2007

TermoRegulator
Nettoomsättning 62 706 58 220 117 903 118 990 225 120 226 207
Rörelseresultat 3 511 2 674 3 852 6 317 -5 651 -3 186

Österby Marine
Nettoomsättning 103 988 68 936 184 129 81 802 280 821 178 260
Rörelseresultat 4 565 3 662 10 159 4 442 15 269 9 552

Capilon - moderbolag
Nettoomsättning 0 960 525 1 620 1 835 2 930
Rörelseresultat -1 656 12 -2 903 28 29 785 32 716

Koncern
Nettoomsättning 166 693 127 156 302 032 200 792 505 941 404 702
Rörelseresultat 5 776 5 708 9 821 9 902 36 853 36 935 
 
 
 
 
Not 1

Under 2007 förvärvades Österby Marine AB (med tidigare firmanamn Österby Gjuteri AB). 
Värdet av förvärvade tillgångar och skulder var enligt förvärvsanalysen följande:

(TSEK) Österby Marine
Inmateriella anläggningstillgångar -291
Materiella anläggningstillgångar -34 170
Finansiella anläggningstillgångar 0
Varulager -44 587
Kundfordringar -32 857
Övriga fordringar -7 783
Kassa och bank -1 775
Långfristiga skulder 14 935
Kortfristiga skulder 62 913
Latent skatt underskottsavdrag/övervärde/OR 13 883
Goodwill/Badwill -20 618
Köpeskilling -50 350 


